

DET GULE ISHUS ApS

Krakasvej 17
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2018

Lasse Holm Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DET GULE ISHUS ApS

Krakasvej 17

3400 Hillerød

CVR-nr: 33508395

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Vi har d.d. aflagt årsrapport for regnskabsperioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for det Gule Ishus Aps.

Det er vores opfattelse at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt af selskabets aktiviteter for 2017 & 2018.

Det er vor opfattelse at selskabet stadigvæk lever op til fravalg af revision efter gældende regler ifølge årl paragraf 135 stk. 1

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse...

, den

Direktion

Gitte Lindahl Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:
Salg af is

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret:
Ishuset er solgt

Det regnskabsmæssige resultat:
Tilfredsstillende

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt:

Resultatopgørelsen:

Nettoomsætning :
Salg af is, vafler og forretningen (i lejet lokale)

Vareforbrug:
Varekøb af, is og vafler

Lokaleomkostninger:
Husleje, el & varme

Administrationsomkostninger:
Telefon, gebyrer til banken, forsikringer regnskabsassistance

Personaleomkostninger:
løn til ansatte med tillæg af feriepenge og sociale omkostninger

Balancen:

Driftsmidler indgår i handlen

Likvide midler:
Indestående i banken

Kortfristet gæld:

Mellemregningskonti til anpartshavere ..

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		675.327	131.993
Eksterne omkostninger		-391.148	0
Bruttoresultat		284.179	131.993
Personaleomkostninger		-76.190	-117.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.467
Resultat af ordinær primær drift		207.989	4.360
Øvrige finansielle omkostninger		-3.136	-1.623
Ordinært resultat før skat		204.853	2.737
Skat af årets resultat		-41.947	-1.858
Årets resultat		162.906	879
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		162.906	879
I alt		162.906	879

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.704
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.704
Anlægsaktiver i alt		0	3.704
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	4.500
Varebeholdninger i alt		0	4.500
Andre tilgodehavender		41.126	48.137
Tilgodehavender i alt		41.126	48.137
Likvide beholdninger		350.224	111.376
Omsætningsaktiver i alt		391.350	164.013
Aktiver i alt		391.350	167.717

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-39.389	-202.295
Egenkapital i alt		40.611	-122.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	44.171
Skyldig selskabsskat		43.785	2.543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		306.954	243.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.739	290.012
Gældsforpligtelser i alt		350.739	290.012
Passiver i alt		391.350	167.717